
          
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 lipca 2018 r. 

Poz. 687 

UCHWAŁA 

SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Śledczej do zbadania prawidłowości i legalności działań  
oraz występowania zaniedbań i zaniechań organów i instytucji publicznych w zakresie zapewnienia dochodów 

Skarbu Państwa z tytułu podatku od towarów i usług i podatku akcyzowego  
w okresie od grudnia 2007 r. do listopada 2015 r. 

Na podstawie art. 111 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej oraz art. 1 i art. 2 ustawy z dnia 21 stycznia 1999 r. 
o sejmowej komisji śledczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1024) Sejm Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 

Art. 1. Sejm Rzeczypospolitej Polskiej powołuje Komisję Śledczą do zbadania prawidłowości i legalności działań 
oraz występowania zaniedbań i zaniechań organów i instytucji publicznych w zakresie zapewnienia dochodów Skarbu 
Państwa z tytułu podatku od towarów i usług i podatku akcyzowego w okresie od grudnia 2007 r. do listopada 2015 r., 
zwaną dalej „Komisją”. 

Art. 2. Do zakresu działania Komisji należy zbadanie i ocena prawidłowości i legalności działań oraz występowania 
zaniedbań i zaniechań w zakresie zapewnienia dochodów Skarbu Państwa z tytułu podatku od towarów i usług i podatku 
akcyzowego w okresie od grudnia 2007 r. do listopada 2015 r. w odniesieniu do działań, zaniedbań i zaniechań następujących 
organów i instytucji publicznych: 

1) członków Rady Ministrów, w szczególności ministra właściwego do spraw budżetu, finansów publicznych i instytucji 
finansowych, i podległych im funkcjonariuszy publicznych; 

2) Prezesa Najwyższej Izby Kontroli i podległych mu funkcjonariuszy publicznych; 

3) prokuratury oraz organów powołanych do ścigania przestępstw, w szczególności Szefa Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego, Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego oraz Komendanta Głównego Policji, i podległych im 
funkcjonariuszy publicznych. 

Art. 3. W skład Komisji wchodzi 9 członków. 

Art. 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Sejmu: M. Kuchciński  


		2018-07-13T13:43:00+0200




